¢ Fahrplan & Abfahrten
&  Fahrtverlauf 5

@ —» Birkenwerder, Zum Waldfriedhof

1 11:48 Hohen Neuendorf, Puschkinallee -

11:48 GL1
® :::: S Hohen Neuendorf 2::
4 :::} Hohen Neuendorf, Schonflieler Str. g: :
? ::g Hohen Neuendorf, Himmelspagode g: :
? ::g: Hohen Neuendorf, Am Spargelfeld g: :
4 ::: Hohen Neuendorf, Seestr. g: : :
=
[ ] ::g: S Birkenwerder Bhf g: : r
? :ig: Birkenwerder, Am Quast g: :
L ] ::g: Birkenwerder, Karl-Marx-Str. g: :
? :;2 S Birkenwerder Bhf g: ;
? :::g Birkenwerder, Kirche g:;
? :;g Birkenwerder, Frankenstr. g::
4 :::: Birkenwerder, Industriestr. g: :
 J ::_:: Birkenwerder, Triftweg §: ;
4 :::: Birkenwerder, Schwalbenring g::

® 1223 Birkenwerder, Zum Waldfriedhof Gl.1

~



@ 82 2 Zum Waldfriedhof » S Birkenwerder » S Hohen Neuendorf »

Havelstr.
OVG @ s82:

Gultig ab 01.01.2022

O 822 Montag - Freitag
Birkenwerder, Zum Waldfriedhof ab 5.28 5.56 6.27 6.59 7.40 8.11 851 9.51 11.14 12.25 13.13 13.47 14.16 15.02 15.53 16.25
Birkenwerder, Schwalbenring 530 558 629 7.01 7.42 813 853 9.53 11.16 12.27 13.15 13.40 14.18 15.04 15.55 16,27
Birkenwerder, Lindenhof Siedlung 5.31 559 6.30 7.02 7.43 8.14 8.54 9.5411.17 12.28 13.16 13.50 14.19 15.05 15.56 16.28
Borgsdorf, Berliner Str. 532 600 631 7.03 7.44 815 855 9.5511.18 1229 13.17 13.51 14.20 15.06 15.57 16.28
Borgsdorf, Dornbuschweg 5.33 6.01 6.32 7.04 7.45 8.16 856 9.5611.19 12,30 13.18 13.52 14.21 15.07 15.58 16.30
Birkenwerder, Triftweg 538 6.06 637 7.09 7.50 821 9.0110.0111.24 12.35 13.23 13.57 14.26 15.12 16.03 16.35
irkenwerder, Industriestr. 5.40 6.08 639 741 7.52 823 9.03 10.03 11.26 12.37 13.25 13.50 14.28 15.14 16.05 16.37
Bitkenwerder, Frankenstr. 5.42 6,10 6.41 7.13 7.54 825 9.0510.05 11.28 12.39 13.27 14.01 14.30 15.16 16.07 16.39
Birkenwerder, Kirche 543 611 642 7.14 155 826 9.06 10.06 11.29 12.40 13.28 14.02 1431 15.17 16.08 16.40
S Birkenwerder 5.45 6.13 6.44 7.16 7.57 8.28 9.08 10.08 11.31 12.42 13.30 14.04 14.33 15.19 16.10 16.42
Birkenwerder, Am Quast 5.47 6.15 6.46 7.18 759 830 9.1010.10 11.33 12.44 13.32 14.06 14.35 15.21 16.12 16.44
Bickenwerder, Karl-Marx-Str. 5.48 617 6.48 7.0 8.01 832 9.1210.12 11.35 12.46 13.34 14.08 1437 15.23 16.14 16.46
S Birkenwerder 551 6.20 6.51 7.23 8.04 835 9.1510.15 11.38 12.49 13.37 14.11 14.40 15,26 16.17 16.49
Hohen Neuendor, Seestr. 5.55 624 655 7.7 8.08 839 9.1910.19 11.42 12.53 13.41 14.15 14.44 15.30 16.21 16.53
Hohen Neuendarf, Am Spargelfeld 5.56 6.25 6.56 7.28 8.09 840 9.20 10.20 11.43 12.54 13.42 14.16 14.45 15.31 16.22 16.54
Hohen Neuendorf, Himmelspagode 558 627 658 7.30 811 8.42 9.2210.22 11.45 12.56 13.44 14.18 14.47 15.33 16.24 16.56
Hohen Neuendorf, Waldschule 6.00 629 7.00 732 813 844 9.2410.24 11.47 1258 13.46 14.20 14.49 15.35 16.26 16.58
Hohen Neuendorf, Puschkinallee 6.01 630 7.01 2.33 814 845 9.2510.25 11.48 12.59 13.47 14.21 14.50 15.36 16.27 16.59
S Hohen Neuendorf 6.02 631 7.03 7.35 816 847 9.26 10.26 11.49 13.01 13.49 14.23 14.52 75.38 16.29 17.00
Hohen Neuendorf, ScnonflieBer Str. 6.04 6.33 7.05 7.37 8.18 B8.49 9.28 10.28 11.51 13.03 13.51 14.25 14.54 15.40 16.31 17.02
Hohen Neuendorf, Eichenallee 6.07 636 7.08 7.40 821 852 931 10.31 11.54 13.06 13.54 14.28 14.57 15.43 16.34 17.05
Hohen Neuendorf, Jagerstr. 6.08 6.37 7.08 7.41 822 853 9.3210.32 11.55 13.07 13.55 14.29 14.58 15.44 16.35 17.06
Hohea Newsndorf, Fiedrich Neumana S~~~ 6,10 639 711 7.43 824 855 934 10.34 11.57 13.09 13.57 14.31 15.00 15.46 16.37 17.08
Hohen Neuendorf, Sportplatz 6.12 6.41 7.3 745 826 857 9.3610.36 11.59 13.11 13.59 14.33 15.02 15.48 16.39 17.10
Hohen Neuendorf, Grillparzerstr. 6.13 6.42 7.14 7.46 827 858 9.3710.37 12.00 13.12 14.00 14.34 15.03 15.42 16.40 17.11
Hohen Neuendorf, Goethestr. 6.14 6.43 7.15 7.47 8.28 859 6.38 10.38 12.01 13.13 14.01 14.35 15.04 15.50 16.41 17.12
Hohen Neuendorf, Niederheide 6.15 6.44 7.16 7.48 8.29 9.00 $.3910.3912.02 13.14 14.02 14.36 15.05 15.51 16.42 17.13

Hohen Neuendorf, Havelstr. an 6.17 6.46 7.18 7.50 831 9.02 9.41 10.41 12.04 13.16 14.04 14.38 15.07 15.53 16.44 17.15



@ 822

Birkenwerder, Zum Waldfriedhof ab
Birkenwerder, Schwalbenring
Birkenwerder, Lindenhof Siedlung
Borgsdorf, Berliner Str.
Borgsdorf, Dornbuschweg
Birkenwerder, Triftweg
Birkenwerder, Industriestr,
Bitkenwerder, Frankenstr.
Birkenwerder, Kirche

S Birkenwerder

Birkenwerder, Am Quast
Birkenwerder, Karl-Marx-Str.

S Birkenwerder

Hohen Neuendorf, Seestr,
Heohen Nevendorf, Am Spargelfeld
Hohen Nevendorf, Himmelspagode
Hohen Neuendorf, Waldschule
Hohen Neuendorf, Puschkinallee
S Hohen Neuendorf

Hohen Neuendorf, SchonflieRer Str.
Hohen Neuendorf, Eichenallee
Hohen Neuendorf, Jdgerstr.
Hahen Neuendarl, Friedrich-Naumann-Str,
Hohen Neuendorf, Sportplatz
Hohen Neuendorf, Grillparzerstr.
Hohen Neuendorf, Goethestr.
Hohen Neuendorf, Niederheide
Hohen Neuendort, Havelstr.

LT

an

Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)

Montag - Freitag

17.05 17.41 18.15 18.55 19.35 20.21
17.07 17.43 18.17 18.57 19.37 20.23
17.08 17.44 18.18 18.58 19.38 20.24
17.09 17.45 18.19 18.59 19.38 20.25
17.10 17.46 18.20 19.00 19.40 20.26
17.15 17.51 18.25 19.05 19.45 20.31
17.17 17.53 18.27 19.07 19.47 20.33
17.19 17.55 18.29 15.08 19.45 20.35
17.20 17.56 18.30 19.10 19.50 20 36
17.22 17.58 18.32 19.12 19.52 20.38
17.24 18.00 18,34 19.14 19.54 20 .40
17.26 18.01 18.35 19.15 19.55 20.41
17.29 18.04 18.38 19.18 19.58 20.44
17.33 18.08 18.42 19.22 20.02 20.48
17.34 18.09 18.43 19.23 20.03 20.49
17.36 18.11 18.45 19.25 20.05 20.51
17.38 18.13 18.47 19.27 20.07 20.53
17.3918.1418.48 19.28 20.08 20.54
17.40 18.15 18.49 19.29 20.09 20.55
17.42 18.17 18,51 19.31 20.11 20.57
17.45 18.20 18.54 19.34 20.14 21.00
17.46 18.21 18.55 19.35 20.15 21.01
17.48 18.23 18.57 19.37 20.17 21.03
17.50 18.25 18.59 19,39 20.19 21.05
17.51 18.26 19.00 19.40 20.20 21.06
17.52 18.27 19.01 19.41 20.21 21.07
17.53 18.28 19.02 19.42 70.22 21.08
17.55 18.30 19.04 19.44 20.24 21.10

Linientaxi (max. 7 Platze, keine

EE LY

L LT L e T T 1T

9.34 1034 11.3415.34 16.34 17.34 18.34 19.34
9.36 10.36 11.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36
9.3710.37 11.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37
9.3810.38 11.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
9.39 10.3¢ 11.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39
9.4410.44 11,44 1544 16.44 17.44 18.44 16.44
9.46 10.46 11.46 15.46 16.4€ 17.46 18.46 19.46
9.48 10.48 11.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
9.49 10.49 11.49 1549 16.49 17.49 18,45 15 49
9.51 10.51 11.51 15,51 16.51 17.51 18.51 19.51
9.53 10.53 11.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
9.54 10.54 11.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
957 10.57 11.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
9.01 10.01 11.01 12.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
9.02 10.02 11.02 12.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02
9.04 10.04 11,04 12.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
9.06 10.06 11.06 12.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
907 10.07 11.07 12.07 16.07 17.07 18.07 15.07 20.07
9.08 10.08 11.08 12.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
8.1010.10 11,10 12.10 16,10 17.10 18.10 19.10 20.10
9131013 11.1312.1316.1317.13 18,13 19.13 20.13
9141014 11.1412.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
916 1016 11,16 12.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
9.18 10.18 11,18 12,18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
919 101911.1912.1916.1917.1918.19 19.19 20.19
9.20 10.20 11.20 12.20 16,20 17.20 18.20 18.20 20.20
9.21 1021 11.21 12.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
9.23 10.23 11.23 12.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23

8.34
8.36
8.37
8.38
8.139
8.44
8.46
8.48
8.49
8.51
8.53
8.54
8,57



@ 82 2 Havelstr. » S Hohen Neuendorf » S Birkenwerder » Zum
Waldfriedhof
OVG D 822

Guitig ab 01.01.2022

$ 822 Montag - Freitag
Hohen Neuendorf, Havelstr. ab 440 522 548 6.17 646 7.18 7.58 833 9.02 10.02 11.35 12.43 13.35 14,09 14.38 15.15
Hohen Neuendorf, Niederheide 4.42 524 550 6.1 6.48 7.20 8.00 8.35 9.0410.04 11.37 12.45 13.37 14.11 14.40 15.17
Hohen Neuendorf, Goethestr. 443 525 S5.51 620 649 7.21 807 836 9.0510.0511.38 12.46 13.38 14.12 14.41 15.18
Hohen Neuendorf, Grillparzerstr. 4.44 526 5.52 621 6.50 7.22 8.02 837 %.06 10.06 11.39 12.47 13.39 14.13 14.42 15.19
Hohen Neuendorf, Sportplaiz 4.45 5.27 5.53 622 651 7.23 8.03 838 9.0710.07 11.40 12.48 13.40 14.14 14.43 15.20
Hohen Neuendorf, Friedrich-Naumann-Str. 4.47 5.29 555 6.24 6.53 7.25 8.05 8.40 9.09 10.08 11.42 12.50 13.42 14.16 14.4515.22
Hohen Neuendorf, Jagerstr. 4.48 5.30 5.56 6.25 6.55 7.27 8.07 8.42 9.1010.10 11.43 12.52 13.44 14.18 14,47 15.24
Hohen Neuendorf, Eichenallee 449 531 5.57 6.26 656 7.28 8.08 843 9.1110.11 11.44 12.53 13.45 14.19 14.48 15.25
Hohen Neuendorf, Kacl-Marx-Str, 450 5.32 558 6.27 6.58 7.30 810 8.45 9.1210.12 11.45 12.55 13.47 14.21 14.50 15.27
Hohen Neuendorf, Waldschule 452 534 6.00 6.29 7.00 7.32 8.12 847 9.1410.14 11.47 12.57 13.49 14.23 14,52 15.29
Hohen Neuendorf, Puschkinallee 453 535 6.01 630 7.01 7.33 813 848 9.1510.15 11.48 12,58 13.50 14.24 14.53 15.30
S Hohen Neuendorf 454 536 6.02 6.31 7.03 7.35 815 8.50 9.16 10.16 11.49 13.00 13.52 14.26 14.55 15.32
Hohen Neuendorf, SchanflieBer Str. 456 538 6.04 6.33 7.05 7.37 817 852 9.1810.18 11.51 13.02 13.54 14.28 1457 15.34
Hohen Neuendorf, Himmelspagode 458 5.40 6.06 6.35 7.07 7.39 8.19 8.54 9.2010.20 11.53 13.04 13.56 14.30 14.59 15.386
Hohen Neuendorf, Am Spargelfeld 500 542 6.08 637 7.09 72.41 821 856 9.2210.22 11.55 13.06 13.58 14.32 15.01 15.38
Hohen Neuendorf, Seestr. S.01 5.43 6.09 638 7.10 7.42 822 857 9.2310.23 11.56 13.07 13.59 14.33 15.02 15.39
S Birkenwerder 5.06 548 6.14 643 715 7.47 8.27 9.02 9.28 10.28 12.01 13.12 14.04 14.38 15.07 15.44
Birkenwerder, Am Quast S5.08 550 6.16 6.45 7.17 7.49 8.29 9.04 9.301030 12.03 13.14 14.06 14.40 15.09 15.46
Birkenwerder, Karl-Marx-Str. 5.09 5.51 6.18 6.47 7.19 7.51 831 9.06 9.3210.32 12.05 13.16 14.08 14.42 15.11 15.48
S Birkenwerder 512 554 6.21 650 7.22 7.54 834 9.09 9.3510.35 12.08 13.19 14.11 14.45 15.14 15.51
Bitkenwerder, Kirche 514 556 6.23 652 7.24 7.56 836 9.11 9.3710.37 12.10 13.21 14.13 14.47 15.16 15.53
Birkenwerder, Frankenstr. 516 558 6.25 6.54 726 7.58 838 9.13 9.3910.3912.12 13.23 14.15 14.49 15.18 15.55
Birkenwerder, Industriests. 518 6.00 627 656 7.28 8.00 840 9.15 9.41 10.41 12.14 13.2514.17 1451 15.20 15.57
Birkenwerder, Triftweg .20 6.02 6.29 6.58 7.30 8.02 8.42 9.17 9.4310.43 12.16 13.27 14.19 14.53 15.22 15.59
Birkenwerder, Schwalbenring 525 6.07 6.34 7.03 735 8.07 847 922 9.4810.48 12.21 13.32 14.24 1458 15.27 16.04

Birkenwerder, Zum Waldfriedhof an 5.27 6.09 6.36 7.05 7.37 8.09 849 9.24 9.50 10.50 12.23 13.34 14.26 15.00 15.29 16.06



@ 822

Hohen Neuendorf, Havelstr, ab
Hohen Neuendorf, Niederheide
Hohen Neuendorf, Goethestr.
Hohen Neuendorf, Grillparzerstr.
Hohen Neuendorf, Sportplatz
Hohen Nevendord, Friedrich-Naumann - Sir
Hohen Neuendorf, Jagerstr.
Hehen Neuendorf, Eichenallee
Hohen Neuendorf, Karl-Marx-Str.
Hohen Neuendorf, Waldschule
Hohen Neuenderf, Puschkinallee
S Hohen Neuendarf

Kohen Neuendorf, SchonflieBer Str.
Hohen Neuendorf, Himmelspagode
Hohen Neuendorf, Am Spargelfeld
Hohen Neuendorf, Seestr.

S Birkenwerder

Birkenwerder, Am Quast
Birkenwerder, Karl-Marx-Str

S Birkenwerder

Birkenwerder, Kirche
Birkenwerder, Frankenstr.
Birkenwerder, Industriestr.
Bitkenwerder, Triftweg
Bitkenwerder, Schwalbenring
Birkenwerder, Zum Wald{riedhof an

Montag - Freitag

16.15 16.50 17.15 17.55 18.35 19.15 19.55
16.17 16,52 17.17 17.57 18.37 19.17 19.57
16.18 16.53 17.18 17.58 18.38 19.18 19.58
16.1916.54 17.19 17.59 18.39 19.19 19.59
16.20 16.55 17.20 18.00 18.40 19.20 20.00
16.22 16.57 17.22 18.02 18.42 16.22 20.02
16.23 16.58 17,23 18.03 18.43 19.23 20.03
16.24 16.59 17.24 18.04 18 44 19.24 20.04
16.25 17.00 17.25 18.05 18.45 19.25 20.05
16.27 17.02 17.27 18.07 18.47 19.27 20.07
16.28 17.03 17.28 18.08 18.48 19.28 20.08
16.29 17,04 17.29 18.09 18.49 19.29 20.09
16.31 17.06 17.31 18.11 18.51 19.31 20.11
16.33 17.08 17.33 18.13 18.53 19.33 20.13
16.35 17.10 17.35 18.15 18.55 19.35 20.15
16.36 17.11 17.36 18.16 18.56 19.36 20.16
16.41 17.16 17.41 18.21 19.01 19.41 20.21
16.4317.18 17.43 18.23 19.03 19.43 20.23
16.45 17.20 17.44 18.24 19.04 19.44 20.24
16.48 17.23 17.47 18.27 19.07 19.47 20.27
16.50 17.25 17.49 18.29 15.09 19.49 20.29
16.52 17.27 17.51 18.31 19.11 19.51 20.31
16.54 17.29 17.53 18.33 19.13 19.53 20.33
16.56 17.31 17.55 18.35 19.15 19.55 20.35
17.01 17.36 18.00 18.40 19.20 20.00 20.40
17.03 17.38 18.02 18.42 19.22 20.02 20.42

X e o T B e b (SR b R 1 (e R |

8.41 9.41 10.41 11.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.44
843 943 104311431543 1643 17.4318.4319.43
8.44 644 104411.4415.441644 17.44 18.44 19.44
8.45 9.45 10.45 11.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
8.46 9.46 10.46 11.46 1546 16.46 17.46 18.46 19.46
8.48 9.48 10.48 11.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
8.49 9.49 10.49 11.49 15.49 16.49 17.4918.49 19.49
8.50 9.50 10.50 11.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
8.51 9.51 10.51 11.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
853 9.53 1053 11.53 15,53 16.53 17.53 18.53 19.53
854 954 10.54 11.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
8.55 9.55 10.55 11.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
8.57 9.57 10.57 11.57 15.57 1657 17.57 18.57 18.57
8.59 9.59 10.59 11.59 15.59 16,59 17.59 18.55 19.59
9.01 10.01 11.01 12.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
9.02 10.02 11.02 12.02 16.02 17.02 18.02 15.02 20.02
9.07 10.07 11.07 12.07 16.07 17.07 18.07 15.07 20.07
9.09 10.09 11.09 12.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09
$.10 1010 11.10 12.10 16.10 17.10 18.10 158.10 20.10
9.13 10.13 11.13 12.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
9.1510.1511.1512.15 16.15 17,15 18.15 19.15 20.15
9171017 111712172 16.17 17.17 18.17 18.17 20.17
9.1910.1911.1912.1916.18 17.19 18.19 15.19 20.19
9.21 10.21 11,21 12.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
9.26 10.26 11.26 12.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26
9.28 10.28 11.28 12.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28

LT Linientaxi (max. 7 Pldtze, keine
Mitnahme von Fahrrddern,
Kinderwagen und Tieren)



